90/11/2023, 14:36

t

N Banco do Brasil

(3332301422776536081

30/11/2023 14:36:18

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conia comente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

22780

1131822 P M M FUNDO MUN CRIANCA

260 NU PAGAMENTOS - 1P
p

930690720

CPF 055.897.299-39

Nome favcrecido FABIANE BRESSA

Finalidace CREDITO EM CONTA

Numero documento  113.001

Valor 3.930,00

Destinagdo 0

Data transieréncla ::0]111'2023

"C" - CNPJ diferents

Autenticagdo SISBB 19956CATOF031 987

Assinada por f JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 30/41/2023 13:27:28

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transag&o efetuada com stucesso,

30/11/2023 4:36:18

Transagdo efetuada com sucesso por: J8831493 BRUNO COSTADE COLIVEIRA.

o5l

-

; Hﬁaﬂ“’/ e

https:ffautoatendimento.bb.com bi/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2,23.0#template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb
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- CNPJ 76,282,680/0001-45
N I- - ntro -

(44) 3232-8383

. Prefeitura Municipal de Marialva

NOTA DE LIQUIDAGAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 8699/2023 Ordindrio N° da Liguidagdo: 8848/2023 Data:27/11/2023 Pagina: 1/1
Credor: 50354 - FABIANE BRESSA '
Enderego: MARIA MOLINA PEﬁES MARTINS
C.P.F.: 055.897.299-39 R.G. 106368198
Banco: 237 - BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 5408-7

Orgio: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
Unidade: 09002 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLECENTE
Prog, Trabalho: 08.243.0006.6084 - INCENTIVO AS AGOES DE ATENDIMENTO A CRIANGA E
AQ ADOLESCENTE
Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

F. de Recurso: 3000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIOS ANTERIORES

Processo:
Tipo de Licitagdo: Dispensavel

N? Licitagdo:

Valor do Empentio Saldo Anterior Esnpenho

Valor Liquidado

Saldo Atual Empenho

7.843,00 7.843,00 3.930,00 3.913,00
Motivo: Liquidagdo de Empenho Orgamentério -

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAQ VLR, UNITARIO
1 O.T‘)O‘l‘l UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 7.843,00
DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO YALOR SERIE DATA
AVISOS DE DEBITOS 1 3.930,00 Qutras Seéries 2711112023
DESCONTOS { RETENGOES VALOR
) Total de descontos: 0,00

Valor lfquido a pagar: 3.930,00
N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifade Data do Empenho

/ 2411112023

Liguidado por Ordenado por

RENATA NOLASCO PETRANCINI

RENATA NOLASCO PETRANCINI

Prefeitura Municipal

Prefeitura Municipal de Marialva
de Marialva
29 DEZ 20D
17 Hov. 2023

PAGO

PAGO



Prefeitura Municipal de Marialva
- CNP.J 76.282.680/0001-45
. SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

il .

i, "
R Pt
ST MARIALY AL
St

NOTA DE LIQUIDAGAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 8699/2023 Ordindric N°daLiquidagdo: 8512/2023 Data:27/11/2023 Pagina: 1/1

Credor: 50354 - FABIANE BRESSA
Enderago: MARIA MOLINA PERES MARTINS

C.P.F.: 055.897.299-39 R.G.: 106368198
Banco: 237 - BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 5409-7
Orgdo: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Processo:
Unidade: 09002 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLECENTE Tipo de Licltagio: Dispensavel
Prog. Trabalho: 0B.243.0006.6084 - INCENTIVO AS AGOES DE ATENDIMENTO A CRIANGA E N” Licitagdo:

AOC ADOLESCENTE
Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRCS - PESSOA FISICA

F. de Recurso: 3000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIOS ANTERIORES

Valor do Empenho Saldo Anterlor Empenho - Valor Liquidado Saldo Atual Empenho
7.843,00 7.843,00 3.913,00 3.930,00
Motivo: Liquidag&o de Empenho Orgamentdrio -
ITEM QTd UN ESPECIFICAGAQ VLR. UNITARIO
1 0.4989 UNIDAGE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 7.843,00
DOCUMENTOS FISCAIS HN° DOCUMENTO VALOR SERIE DATA
AVISOS DE DEBITOS 161 3.913,00 Qutras Séries 271112023
DESCONTOS / RETENCOES VALOR
Total de descontos: 0,00

Valor liquldo a pagar: 3.913,00

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
! 241172023
Liquidado por Ordenado por
EDUARDOC NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO
Prefeifura Municipal Prefeitura Municipal
de Marialva de Marialva
77 MO, W5 2 § DEL 2013

?ﬁﬁiﬁ O PA@Q




27/11/2023, 13:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCQ DO BRASIL
27/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.45.38
2278002278 - oooz

Comprovante Pix

CLIENTE: P M M FUNDO MUN CRIANCA
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 13.182-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020231127164259462712971
CKPJ DO PAGADOR: 76.282,680/0001-45
VALOR: 3.913,00
DATA: 27/11/2023 - 13:45:22

NOME DA COBRANCA: Cowpra de ingressos - Catarata
5 SA*Urbia Cataratas SA

COD PRODUTO: 7122479SbDL87ESZJREINRXK7IEBFKwn

PAGC PARA: Urbia Cataratas S/a

CNPJ: 46,984.425/0001-83

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$ 10,00,

DOCUMENTO: 112701
AUTENTICACAC SISEB:
Central de Atendimentc BB
4004 0002

Consultas, informacoes. e servicos transacionais.

2,532.FB3.052.DAE. 44C

kY

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e sexrvicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais .agencia, SAC e Demais canals de
atendimenteo.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

about:blank

ahout:blank

"



Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rota“y n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: socliallmarialwa.pr.gov.br
Tel: (44) 3232- IC"’? / 3232- 2‘:80

T5e " 3
C57 MapaLyh A0S
o

Oficio n.° 161/2023 Marialva, 21 de novembro de 2023.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario Municipal da Fazenda

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar o adiantamento de
R$7.843,00 (sete mil, oitocentos e quarenta e trés reais) para a servidora, Fabiane Bressa,
destinando-se aos gastos referentes ao passeio de 43 adolescentes, usuarios do Agao
Jovem, ao Parque das Aves e Cataratas do Iguagu, na cidade de Foz do Iguagu, no dia
30 de novembro do corrente ano. Informamos que as despesas serdo por conta do Fundo
Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente. O uso do recurso foi deliberado pelo
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente.

Fonte 3000 Reduzido 464 - 09.002.08.243.0006.6084.3.3.90.36.00.00

- Nome: Fabiane Bressa

- CPF: 055.897.299-39

- Nubank - Agencia 0001 - Conta Corrente: 93069072-0 Banco 0260 Nu Pagamentos S.A.
— Instituicdo de Pagamento

Sem mais para o0 momento, estamos a disposi¢do para qualquer esclarecimento
que se faga necessario.

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

ks Gl

Valeria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania
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l PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE FOZ DO IGUACU | __ﬁ'.‘!Lﬁ._..._w.i
; SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 20235785 |
| Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO Emitido em I
. CEP: 85851010 - Foz do Iguacu/PR 07/32/3023 s 19:45158 ]
| Competéncia Série £
! . dezmbﬂl FJ
| NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cédigo verificador '
[ - S __HyVNviEB J
Prestadur de servi;os QR Code

CPF/CNP): 00090638000160 C.M.C.: 19547
Razdo social / Nome fantasia: FOZ TROPICANA PARQUE DE AVES LTDA

Enderego: AV. DAS CATARATAS,, 12450 - PARQUE NACIONAL DO IGUAGCU(KM 17,1)
Cidade: Foz do Iguacgu UF: PR Email: legaliza@borkenhagen.net

CEP: 85855750 Telefone: 30286464

Reglme tributario: Baseado na aliquota do servigo

Tomador de seryl;qs

CPF/CNP]: 76282680000145 C.M.C.:
Razdo social / Nome fantasia: Prefeitura Mun. de Marialva

Enderego: Santa Efigenia, 680

Cidade: Marialva UF: PR Email: fabianebresa@hotmail.com

CEP: 86990000 TBIEfOne
\Cédigo atividade: Natureza da operagdo: i
| 9103100 Atividades de jardins hotanicos, zooloégicos, parques nacionais, reservas Servigo prestado no municipio |

‘Item da lista de serwco
12.08 Feiras, exposigdes, congressos e congéneres.

Mumclplo da prestagaa do servu;o |
410830400 Foz do Iguagu /PR |

Discriminagdo dos 5ervi¢;bs: ' B T
Servico: BILHETE - Visitantes Parque das Aves Quantidade: 1,00 Valor unitario: R$630.00 Valor Total R$ 630.00;

IR retido: |CSLL retido: | PIS retido: | COFINS retido: | INSS retido: | ISSQN retido ,

0, 00 0,00 0,00/ 0,00; 0,00; 0,00

Desc. cond: Desc mcond 'Dedugaes 5 Base calculo: } Allquota: | Outras retences: '

0,00 0,00 0, 00 630,00- 31,50 0,00

'Total liquido: TOTAL DA NOTA L "*“;ii’*i?ffw %
630,00 :

630,00

Outras |nforma<;oes

NFS-e REF, ao RPS nimero 201759152 SERIE 99 TIPO 1 Data da emissdo 01/12/2023

Emitldo por : FOZ TROPICANA PARQUE DE AVES LTDA




T “Situagio
I PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUA(;U e 1
| SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA i |
~ Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO | Emitidoem |
CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR 26/12/2023 &s 12100119
Competéncia Serie |
. dezembro/2023 F |
; NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA cédigo verificador |
| E | ) : . - .. o - MvTrXq5 .;
| SR A R e A e S’restador de servll;os T TR tR e QR Code 5

CPF/CNP]: 46984425000183 C.M.C.: 95530

Razdo social / Nome fantasia: URBIA CATARATAS S/A

Enderego: BR-469, S/N - PARQUE NACIONAL DO IGUACU(KM 18)
Cidade: Foz do Iguagu UF: PR Email: juridico@grupocataratas.com
CEP: 85859899 Telefone: 39933953

Reglrne tributério: Baseado na aliquota do servil;n

Tornador de servicos |

CPF/CNP]: 76282680000145 C.M.C.:
Razdo social / Nome fantasia: MUNICIPIO DE MARIALVA
Enderego: R SANTA EFIGENIA, 680

Cidade: Marialva UF: PR Email: fabianebressa@hotmail.com
CEP: 86990000  Telefone:
|cédigo atividade: Natureza da operacao: |
9321200 Parques de diversio e parques tematicos Servigo prestado no municipio ]

'Item da lista de servigo

; 12.05 Parques de diversdes, centros de lazer e congéneres.

Mumuplo da prestagao do serwgo
410830400 Foz do Igua;u / PR

Discriminago dos servigos: o — — S |
| Servico: ACESSO PARQUE NACIONAL Quantidade: 1.00 Valor unitario: R$3822.00 Valor Total R$ 3822.00; Fundo Iguacu (R$ 126.00) ;; !

.r«é/«'ﬂf/-./- )/171/ LA

IRretido:  |CSLL retido: ' PIS retido: | COFINS retido: | INSS retido: | ISSQN retido:
0, 00 0,00 0,00% 0,005 0 00| 0,00
Desc. cond: Desc mcond ' Dedugbes: -Base calculo: LAllquota Tctal ISSQN |Outras retengoes
0, 00 126 00 0, 00 3 696,00 5,00%;
'Total liquido: TOTAL DA NO'[A . S : ' B tlevais

[ 3. 696 00

Outras |nformagoes

NFS-e REF. ao RPS nimero 11601 SERIE F TIPO 1 Data da emissdo 22/12/2023

Emitldo por: URBIA CATARATAS S/A




DI IFI D RIB
DANFE
PATRICK DE MELO STEVENS LTDA Bstpblnd
AUXILIAR DA NOTA  p——rrr
FISCAL ELETRONICA | CHAVE DE ACESSO
0 - ENTRADA 4123 1246 2973 8900 0180 5500 1000 0000 0619 7120 7031
ROD BR 469 KM 16,5, S/N - CATARATAS iDA m m— - da NF
85863-900 FOZ DO IGUACU - PR 1-8A Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone (45) 9913-22632 N° 008.000.006 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
restaurante.paraisofoz@outlook.com SERIE 1 . .
FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Nota Fiscal Substituicao ECF 141230334393693 12/12/2023 15:15:20
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9094554990 46.297.389/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
F’REFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 76,282.680/0001-45[12/12/2023
ENDER BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA SANTA EFIGENIA, 680 CENTRO 86990-000112/12/2023
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARIALVA 4432328364
CALCULO DO IMPOSTO
X B0 ICMS l BR T
0.00 0.00 0.00 0.00 2.067.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 565.00 0.00 0.00 1.502,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO|UF [CNPJ/CPF
9-SEM FRET!
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LlQuipo

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

dXbos ADICWISA MINERAL SEM GAS 500 ML

IEORMA LN AT

5,000 5,00 0,000 0,00 0,00

02 3000 002 SR rHat T 7 0700 0700

cODIGO VALOR | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR| ALl
PRODUTO | DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH  [CSOS|CFOP | UNID |QUANT | yni | ToTAL | DESCONT] IcMs | IcMs ..E.Mg
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01025929 |UN 2 45,001 90,00 10,00f 0,00 0,00f ©
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00/05006929 |UN 2 8,00 16,00 0,000 0,00 0,000 ©
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01026929 |UN 1 45,00 45,00 15,00 0,00 0,00 ©
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00/05006929 |UN 1 8,00 8,00 0,001 0,001 0,000 O
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00|05005929 |UN 1 8,001 8,00 0,00 0,00f 0,00f O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01025929 |UN 1 45,00 45,00 15,00 0,00f 0,00f O
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00{0500 6929 |UN 1 8,001 8,00 0,00y 0,00| 0,000 O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00/01026929 |UN 1 45,00 45,00 15,001 0,00 0,000 0
21 AGUA MINERAL COM GAS 500 ML 2201.10.00{05006929 [UN 1 6,00 6,00 0,00 0,00 000 O
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00{05005929 |UN 1 8,001 8,00 0,00/ 0,000 0,00 O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01025929 (UN 1 45,00 45,00 15,001 0,00 0,000 O
25 FANTA LARANJA LATA 350ML 2202.10.00/05005929 |UN 1 8,00( 8,00 0,001 0,00f 0,00f O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01025929 |UN 1 45,00 45,00 15,001 0,001 0,000 O
25 FANTA LARANJA LATA 350ML 2202.10,00/05006929 |UN 1 8,001 8,00 0,001 0,00f 0,000 O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01026929 |UN 1 45,00| 45,00 15,00 0,001 0,00 0O
6 REFEICAQO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01025929 |UN 2 45,00| 90,00 30,001 0,00f 000] O
17 GUARANA ANTARTICA LATA 350 ML 2202.10.00/05006929 |UN 3 8,000 8,00 0,00( 0,00 000 O
21 AGUA MINERAL COM GAS 500 ML 2201.10.00/05006929 (UN 1 6,001 6,00 0,00( 0,00 000 O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00({01026929 [UN 2 45,00) 90,00 30,001 0,00f 0,00 O
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00/05006929 |UN 1 8,001 8,00 0,00f 0,00/ 000 O
95 SUCO DE LARANJA COPO 500 ML 2201.10.00|05005929 |UN 1 10,00| 10,00 0,00 0,001 0,000 O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00({01025929 [UN 1 45,00| 45,00 15,00 0,00( 0,00, O
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00[{05006929 |UN 1 8,001 8,00 0,00 0,00f 0,000 O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00{01025929 (UN 1 45,00 45,00 15,00 0,00( 0,00, O
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00[{05006929 |UN 1 8,00 8,00 0,00f 0,00| 0,000 0
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00/01026929 |UN 1 45,00 45,00 15,00 0,001 0,00f ©
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00{05006929 |UN 1 8,00| 8,00 0,00f 0,00 0,00] O
6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00/01026929 |UN 6 45,00/270,00 90,001 0,00 0,00 ©
69 COCA COLA LATA 350 ML 2202.10.00{05006929 |UN 6 8,00| 48,00 0,000 0,001 0,000 O
21 AGUA MINERAL COM GAS 500 ML 2201.10.00|05006929 |UN 1 6,00( 6,00 0,001 0,001 0,000 O
6 REFEICAQ S/ CHURRASCO 1902.30.02'2102 5929 |[UN 1 45,00 45,00 15,00 0,00 0,00 O
B8 REFEICAQO S/ CHURRASCO 1902 30 001010268929 LN 1 4500] 4500 15001 0001 000 0
2201.10.00 05005929 UN 1 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

=

0

Rbta Ref- @@Q&ﬁéb?@e&ﬁ%@gﬁé&g 0000091309433760854  2202.10.00 05022 gg Hm 1 485%% 4%%% 1%%% g,gg g.gg

S edlto d ’ & %&J ISL pldnte pelo Simples Nacional / N;aggge?ggg% 005629 UN 1 800 800 000 000 0,00

. 1902.30.00 0102 5929 UN 6 4500 270,00 90,00 0,00 0,00

go Aprox &ﬁ%ﬁ%@ﬁ%em” 2202.10.00 0500 5929 UN 6 800 4800 000 000 0,00

6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00 0102 529 UN 2 4500 90,00 30,00 000 0,00

20 AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML 2201.10.00 0500 5929 UN 1 500 500 000 000 000

25 FANTA LARANJA LATA 350ML 2202.10.00 0500 5929 UN 1 800 800 000 000 000

6 REFEICAO S/ CHURRASCO 1902.30.00 0102 5629 UN 3 45,00 13500 4500 0,00 0,00

1':v,§i“t€ E]* V{"-_f_“,‘ﬂ,'. OPO 500 V 01.10.000500 5929 UN U,UU U,U0 U,00 U,00 U,00

L 2202 TUUU UOUU ovsd UN e g,uUlu  To,UU U, 00 UUU U, 0u

EBEMOS ﬂ:gr oP AT 3 46 4 5.06-—0.60

HHssAO: 12/ fekied VaidRA 0.NF-8.00
DATA DO RECEBIMENTO |DENT|FICA¢AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ND 000'000'006

SERIE 1

(_;o@(.flr‘."-/" Hma/\.‘\—- Ornt?




Recomendamos a impress&o desse Comprovante

Para tanto, utilize a opg¢éo da impress@o de seu dispositivo

‘@ bradesca Comprovante Pix

Data e Hora: 15/12/2023 - 15:49:01
Namero de Controle: E60746948202312151848A5900ezt3AY

Dados de quem pagou
Nome: FABIANE BRESSA
CPF: ***.897.299-**
Instituigdo: Bradesco S/A

Dados da Transacgdo

Valor: R$ 187,00

Data e Hora: 15/12/2023 - 15:48:58
Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: Prefeitura municipal de Marialva
CNPJ: 76.282.680/0001-45
Instituigéio: BCO DO BRASIL S.A.
Agéncia: 2278

Conta: 13182-2

Transag&o concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICACAO

JEZ2fvknk cTItQhkS FO8asg9J tagyhIhZH HUT7iaP6 6b4tJ4VR nzn93nvv JO7i9rTR
kT89ZM?4 UBJUZAvY n5crLVFJ AmQV5nlIZ c¢VSCjBgj KaHlAe3? TrZYlYsS5 qUHzHGO*
VAPLYSER pxKFhG*c pZ#2J4Rf 2DKsde%o 1Ub*7ND1l avgLEgEQ 28520547 27121870




y RES
i TA 2808

ROOCVIA B Jo% A M 488 S Z0NA RURAL UBIRATA -

PR
[conico _ oescricao feioe i RN ioTA
00019000400 COCA-COLA 21T PEF 1 %7 " 2un 1800 30,40
00019003440 SUGO FRATE 98084 i VAN A 16,20
QUALOLU0IN0 COLA-COLA ZLT PEE s 35H 1808 48,00
Q0010001458 BUFFET LIVAE JAKTAR UK 3800 1 850,00

Qtde. total de itans
Valor a Pagar £ e L

FORMA DE PAGAMENTD EiEMENT o
TEF{Déblto MAESTRO)
Conguite pala

hitpdlfy s Paze nda e g
4123 1237 3454 19080149 10 200

CONSUMIDOR CNPJ. 76 ZEREIR001-49

NFGe n° 22089 Serie 2 8012
Viz Consumidor
Protocow de Autort

Vir Apiox. dos tiibutos 274 83

4'
1.611.80

VALORPAGO RS
1.611.00

Ul s die ACBEED 2
B

0 aBIAE225 1605

Cungumidor -

Faderal: 75,85 Eatadual 198,18 Muricipai: 0.00 Fonte: BPT
Fe




FOZ TROPICANA PARQUE
" DAS AVES LTDA
PAL &”t CNPJ 00.030 538/0001-60

’DﬂSA\g Rodovia das Cataratas. 12450

Foz g lguagu - PR
CFT 85855890

RECIBO PROVISORIODE
PRELTACA® DE SELVIGOS - RPS
RPS N 1405982 Serie PC1B

Ervusac 01/12/2023

D seringas e d0s Sefvigos

Cod. Item Valor
no INY 630,00
B Caleuio L. | 05% __ Vir 1SS 3150

Valor do RPS 630.G0

Valor Total dos Tributos 31,50

Emitido em 01/12/2023 as 13:43:02
PDV: 6 Operador: 77-Matheus Mlaker



REDE GETNET

PARQUE DAS AVES
CNPJ: 00 090.638/0001-60
011225 134259 AUT:399488 DOC:010349
£2.000000001216640 11:RM: 77501225 S
VG221 20450 CAIXA BILOD00B L 04166033
ARQC: 1DM 0150 3F 444548
Al AOLO0000043060
AL CARD M 3677

DEBII L AVISTA
VALOR: R  630.00

APROVADA MEDIANTE USO DE SENHA PESSOAL

(SiTef)



